
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ 

 
ΤΑΞΗ Α’ 

ΜΑΘΗΜΑ ΗΜΕΡΑ  ΩΡΑ ΩΡΑΡΙΟ ΤΜΗΜΑ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΤΡΙΤΗ 
ΠΕΜΠΤΗ 

1η, 2η  
1η  

15.05-16.40 
15.05-15.50 

Αγλ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

1η, 2η  
2η 

15.05-16.40 
15.20-16.05 

Αμαθ 

 
ΤΑΞΗ Β’ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΔΕΥΤΕΡΑ  
ΤΕΤΑΡΤΗ  

1η  
1η 

15.05-15.50 
15.20-16.05 

Β2αρχ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΤΡΙΤΗ 
ΠΕΜΠΤΗ  

2η  
1η, 2η  

15.20-16.05 
15.05-16.40 

Β3μαθ 

ΦΥΣΙΚΗ ΔΕΥΤΕΡΑ 3η 16.45-17.30 Β2φυσ 

ΧΗΜΕΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 4η 17.00-17.45 Β2χημ 

ΑΓΓΛΙΚΑ ΠΕΜΠΤΗ 3Η, 4Η  16.45-18.20 Β2αγγ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΔΕΥΤΕΡΑ 
ΤΕΤΑΡΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2η 
2η 
2η  

15.55-16.40 
15.20-16.05 
15.20-16.05 

Β2γλ 

 
ΤΑΞΗ Γ’ 

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΔΕΥΤΕΡΑ  
ΤΕΤΑΡΤΗ 

3η 
3η 

16.45-17.30 
16.10-16.55 

Γ2αρχ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΤΡΙΤΗ 
ΠΕΜΠΤΗ  

3η,4η 
3η 

16.10-17.45 
16.45-17.30 

Γ3μαθ 

ΦΥΣΙΚΗ ΔΕΥΤΕΡΑ  1η  15.05-15.50 Γ2φυσ 

ΧΗΜΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΑ  2η   15.55-16.40 Γ2χημ 

ΑΓΓΛΙΚΑ ΠΕΜΠΤΗ 1η, 2η 15.05-16.40 Γ2αγγ 

ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ ΤΕΤΑΡΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

4η  
2η, 3η 

17.00-17.45 
15.20-16.55 

Γ2γλ 

 

 
 

 

1η 2η 3η 4η 

ΔΕΥΤΕΡΑ - ΠΕΜΠΤΗ 15:05-15:50 15:55-16:40 16:45-17:30 17:35-18:20 

ΤΡΙΤΗ - ΤΕΤΑΡΤΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 14:30-15:15 15:20-16:05 16:10-16:55 17:00-17:45 


